

## Velkommen til Fjellsdalen skolefritidsordning.

Til barnet:

Vi på SFO gleder oss til å bli kjent med deg og til å få en spennende og koselig tid med deg på SFO. Å begynne på skolen og SFO er en overgang, og du har nok store forventninger og kanskje litt sommerfugler i magen for alt det nye som skal skje. Vi håper at noen du bor med kan hjelpe deg å lese dette.



Den første dagen du kommer til oss, vil det være mange voksne som vil ta imot deg. Vi vil spørre hva du heter og vise deg litt rundt omkring. De første dagene på SFO før skolen begynner etter sommerferien heter langdager. Da er det ikke skole, men du får leke inne og ute, spille spill, tegne, perle, pusle, bygge lego, se i bøker, fingerhekle og mye annet kjekt. Vi spiser sammen, og du må ha med en matpakke og en drikkeflaske. Du vil i tillegg få servert et smøremåltid i løpet av dagen. Disse dagene skal vi bare leke, ha det gøy og bli kjent med skolen og hverandre. Vi er ute hver dag, så du må ha med klær etter været, så blir det kjekt å være ute. Ta med litt ekstratøy om det regner og du skulle bli våt.

Du kjenner kanskje noen andre som skal gå på skolen, men om du ikke gjør det er vi sikker på at du vil få mange nye venner. Vi voksne på SFO er her for å passe på deg, og er det noe du lurer på kan du spørre oss. Vi er veldig snille og skal ta godt vare på deg når du er her hos oss. De første dagene vil du få en blomsterlapp med navnet ditt på. Vi voksne skal også ha en blomsterlapp med navnet vårt på. Slik lærer vi hverandres navn fortere.

I den første tiden skal vi øve litt på faste rutiner:

- Når du kommer inn på SFO om morgenen går du til en voksen og vi hilser på hverandre og sier god morgen. Da sier du også navnet ditt og gruppen du går i. Den voksne vil da krysse inn at du er kommet.
- Når du blir hentet eller skal gå hjem fra SFO på ettermiddagen, går du til en voksen og sier navnet ditt, gruppen du går i og sier så takk for i dag. Da kan den voksne krysse ut at du har gått hjem for dagen, og vi får prate litt sammen før du går. Det er viktig at du ikke går hjem før du har gjort dette☺

Området rundt skolen vår har ikke gjerde, men har oppmerkede grenser for hvor dere har lov til å gå. Derfor skal vi på SFO vise deg hvor disse merkene er. HUSK: at du må ta med deg egne sko som du kan bruke inne, da blir du verken våt eller kald på bena. Det er viktig at noen hjemme skriver navn på byttetøyet ditt og på ytterklærne dine, da er det lettere å holde orden på klærne dine.



Vi gleder oss til å treffe deg☺ Hilsen oss på Fjellsdalen skole SFO.